suam confessionem et 
quia non probavit 
asserta per ipsum 

Signed by the judge: Amelius de Pontis 
-------------------------- 

collecta per me 
dictum notarium 
curie  

A. 2.5 Example 5: Damage to Trees 
56H 994 ff. 135 – 137        8 November 1362 

Contra Petrum Batholomei 

Anno domini millisimo CCClxii die octavo mensis  
nobembris pervenit ad audienciam curiam et curia- 
lium ville Manuasce fama IIoa refferente quod Petrus  
Bartholomei redens dictam villam Manuasce omnio  
rectore et gubernatore carere quod abssit in quadam  
terra Jacobi Monnerii posita subeos malauteriam  
confecutata cum terra idet Balenone et cum terra Johannis  
Laurentii draya in medio quasdam amigdalum  
viridam et frectiferavi ad pedem 
scindit et in duabus Amigdalas ibidem tres  
brancas viridas et fructiferas etiam scindit 
justio et ignarante dicto Jacobo Monnerii et in  
grande dampnum atque previditum eamdem veniens  
propterea contra formam statuti sper hoc editi  
incurrensque penam in eodem contentum  
cuiusquidem statuti Tenor inferius est incertus  
et est talis. 

Tenor ipsius 
Et ut presens processus debito fa-dau—ti ordine  
tecxatur et ut clare appareat de dampno sive sci- 
sione amidgali et frondam in Titulo descriptatum quoddam 
curialium mandamentam super hoc latum de verbo ad verbum  
in presenti processu Ego Isnardus Guarrelli dicte curie  
notarius inferius et descripsus prout in origanali jacet ut Ecce. 
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[verso] 

Tenor dicti 
Manuasce 

Anno domini millisimo CCClxii die vii mensis nobembris  
Frater Andreas Thomacii de ordine  Hospitales Sancti Johannis  
Jerosolomitani, Bertrandus Gavanndani, Jacobus Agenti, et Johannes  
Textores cominales ville Manuasce retulerunt michi natorio  
infrascripto se ad instantiam Jacobi Monnerii de Manuasce  
ivisse ad quamdam terram dicti Jacobi scitam subtus 
 malentariam constitutam cum terra Petrus Valenoie et  
cum terra Johannis Laurencii draya5 in medio et ibi vi- 
disse quandam talam sive dampnum datum et factum  
in dicta terra videlicet in una amigdalo scissa ad  
pedem, et in terribus branchis scissis in duabus  
amigdalis scitis in dicta terra quam talam posue- 
runt iuxta eorum conscientiam ad octo solidos  
et fuit ligna dicti Jacobi, et in eo casa quo  
idem Jacobus noluerit dicta ligna posuerunt  
dictam talam ad duodecim solidos. Et in  
electionem dicti Jacobi sit accipere, dicta ligna  
necue, et pro eorum labore quatuor vohenas  
et pro presenti --to ad xii denarii  ad que omnia  
predicta cognoverunt teneri illos qui dictam  
talam fecerunt actum Manuasce in operatiorio mei  
notarii infrascripti Testes fuerunt ad hec  
vocati Jacobus Raynerii et Johannes Verdun de  
Manuasce. Et ego Bertrandus Raymandi notarius  
publicus in comitatibus Provincie et Forcalquerii ab inclita 
domina Johanna dei gracia regina Jerosolomatani et Scicilie 
et de predictis comitatibus comitissa hiis omnibus 
interfui et hunc cartam rogatas scripssi et signo  
---- signavi.